CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN MIỀN NAM
Trụ sở chính: P.106 lầu 1, tòa nhà Citilight, 45 Võ Thị Sáu, P. Đa Kao, Q. 1, Tp. HCM

Chi nhánh: 51A Nguyễn Văn Trỗi, Phường 2, TP. Bảo Lộc, Lâm Đồng

Điện thoại: (+84) 028 3820 7795 - Fax: (+84) 028 3820 7794

Website: www.shp.vn

   Số:            /TB-SHP-TH                                         TP. HCM, ngày     tháng 4  năm 2021

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Được thành lập năm 2004, Công ty Cổ phần Thủy điện Miền Nam hiện đang quản lý
và vận hành, sản xuất kinh doanh 03 nhà máy thủy điện: Đa Siat (13,5 MW), Da Dâng 2
(34MW), Đa M’bri (75 MW) tại địa bàn các huyện Bảo Lâm, Đức Trọng, Đạ Huoai tỉnh
Lâm Đồng. Để bổ sung nhân sự cho nhu cầu sản xuất kinh doanh, Công ty cần tuyển vị trí
sau:

1. Chức danh, số lượng cần tuyển và nơi làm việc:

- 3 Kỹ sư điện (1 người làm việc tại Văn phòng Công ty tại Tp. Hồ Chí Minh;
2 người làm việc tại Văn phòng Chi nhánh và các Nhà máy của Công ty tại Lâm Đồng)

- 1 Nhân viên Hành chính Nhân sự (làm việc tại Văn phòng Công ty tại Tp. Hồ
Chí Minh)

2. Mô tả công việc: Chi tiết công việc sẽ trao đổi trong buổi phỏng vấn.
3. Yêu cầu về năng lực và kinh nghiệm:
- Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp chuyên ngành phù hợp.
- Sử dụng thành thạo tin học văn phòng và các phần mềm chuyên ngành.
- Có khả năng đọc, hiểu tài liệu chuyên ngành bằng tiếng Anh
- Có tinh thần cầu tiến, ham học hỏi, chấp nhận đi công tác xa khi có yêu cầu.
- Kỹ năng: Giao tiếp tốt, có kỹ năng làm việc nhóm cũng như làm việc độc lập tốt.
- Nắm vững phương pháp, qui trình nghiệp vụ chuyên môn.
- Ưu tiên ứng viên có kinh nghiệm làm việc tại các nhà máy thủy điện; có hộ khẩu
thường trú tại Lâm Đồng (đối với vị trí làm việc tại Lâm Đồng); từng làm việc trong
công tác xây dựng cơ bản (đối với vị trí Kỹ sư điện làm việc ở văn phòng công ty tại
Tp. HCM).
4. Hình thức làm việc: Toàn thời gian.
5. Lương, thưởng, phúc lợi:
- Mức lương cạnh tranh, phù hợp với năng lực và theo thỏa thuận.

- Tiền thưởng, phúc lợi tùy thuộc vào kết quả kinh doanh và theo chính sách của
Công ty.

- Đóng bảo hiểm xã hội theo mức lương thực nhận
6. Hồ sơ xin việc:
- Đơn xin việc, sơ yếu lý lịch (có dán ảnh) có xác nhận của chính quyền địa phương,

CV tóm tắt quá trình công tác.
- Bản sao Bằng cấp, chứng chỉ, chứng nhận.
- Phiếu điểm (nếu có).
- Bản sao CMND hoặc thẻ căn cước công dân, hộ khẩu.
7. Nơi nhận hồ sơ:
Phòng Tổng hợp, Công ty CP Thủy điện Miền Nam
Địa chỉ: P.106 lầu 1, tòa nhà Citilight, 45 Võ Thị Sáu, P. Đa Kao, Q. 1, Tp. HCM
Điện thoại: 028 3820 7795 (số nội bộ: 102)
Fax: 028 3820 7794
Hoặc gửi qua Email: thuydienmiennam@shp.vn
8. Hạn nộp hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 15/5/2021.
Công ty chỉ thông báo và mời phỏng vấn đối với các hồ sơ đạt yêu cầu. Hồ sơ

đã nộp, Công ty không hoàn trả lại.
Để biết thêm thông tin về Công ty, vui lòng truy cập trang web: www.shp.vn

 TỔNG GIÁM ĐỐC

Thang Thanh Hà